平成２８年１１月２２日

新潟市建設工事業者 各位

新潟市財務部契約課

平成２８年度工事発注見通しの臨時追加公開について（お知らせ）

 補正予算等に伴う発注予定工事の追加があったため，「工事発注見通し」の臨時追加

公開を行いましたので，お知らせいたします。

また，平成２８年５月１８日付「平成２８年度 小中学校大規模改造工事等の一部

発注の取止めについて（お知らせ）」にてお知らせしました発注取り止め工事の一部に

ついて（下記参照），発注予定となりましたので併せてお知らせいたします。

なお，詳細についてはホームページの「工事発注見通し」にてご確認ください。

※小中学校大規模改造工事等の発注見通し再公開案件一覧

案件名

1 木戸中学校大規模改造工事

2 大通小学校大規模改造工事

3 横越小学校大規模改造工事

4 巻南小学校大規模改造工事

5 藤見中学校大規模改造工事

6 内野小学校大規模改造工事

7 曽野木小学校大規模改造工事

8 木戸中学校大規模改造電気設備工事

9 大通小学校大規模改造電気設備工事

10 横越小学校大規模改造電気設備工事

11 巻南小学校大規模改造電気設備工事

12 藤見中学校大規模改造電気設備工事

13 内野小学校大規模改造電気設備工事

14 曽野木小学校大規模改造電気設備工事

15 木戸中学校大規模改造衛生冷暖房設備工事

16 大通小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事

17 横越小学校大規模改造衛生暖房設備工事

18 巻南小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事

19 藤見中学校大規模改造衛生冷暖房設備工事

20 内野小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事

21 曽野木小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事